
REPUBBLICA ITALIANA
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305
e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  - Sito web www.icsmeldola.edu.it 

C.F. 92046600406  -  CODICE UNIVOCO UFFICIO  UF1BG7

Prot. 
Meldola,   18/08/2021

all'albo on line
agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.M. n. 50  del 03 marzo 2021  relativo alle  graduatorie personale ATA  terza
fascia  per il triennio 2021/22- 2022/23 – 2023/24;

VISTO  l’art. 8 del D.M. 50/2021 che dispone la pubblicazione delle graduatorie di circolo e
di istituto di 3^ fascia del personale ATA; 

VISTA la nota  prot. 2769  del  16/08/2021 dell’ Ufficio VII – Ambito Territoriale di Forlì-
Cesena e Rimini  Sede di Forlì-Cesena   con la quale si dispone la pubblicazione delle
graduatorie ATA di Istituto di  terza fascia ( D.M  n. 50 del 03/03/2021) )  in data 

TENUTO CONTO dei reclami ricevuti e delle correzioni effettuate in autotutela d'ufficio

DISPONE

in  data  odierna  la  pubblicazione  ed  affissione  all'albo  delle  graduatorie  definitive  di
istituto di   terza fascia  Ata per i seguenti profili:

Assistente Amministrativo

Collaboratore Scolastico

Ai sensi dell’art. 8, comma 4 del D.M. 50/2021, avverso le predette graduatorie è esperibile
impugnativa  innanzi  al  giudice  ordinario,  in  funzione  di  giudice  di  lavoro.  L’
Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle
rettifiche necessarie. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
            Dott.ssa Benedetta Zaccarelli

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa Benedetta Zaccarelli
Incaricato: Ass. Amm.va Mariotti PatriziaC:\Users\Utente\Desktop\decreto pubblicazione def ata.docx Mariotti Patrizia

http://www.icsmeldola.gov.it/
mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it

		2021-08-18T11:10:48+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




